
Váha Jméno Klub

-46 kg 1 Schejbal Vojtěch Judoclub Liberec

2 Bohdálek Jan T.J. Sokol Jihlava

3 Mertl Daniel Vtž Chomutov

4 Sklenář Jakub Vyhlídka Ústí Nad Labem

5 Preis Pavel Judo Sk Královo Pole Brno

6 Hradil David Judoclub Plzeň

-50 kg 1 Rýpar Radek Judo Závišice

2 Svoboda Jan Sport Judo Litoměřice

3 Kremla Lukáš Judo Teplice

4 Bohdálek Jakub T.J. Sokol Jihlava

5 Bartoň Matyáš Sport Judo Litoměřice

6 Hanák Martin Judo Teplice

7 Šimek Daniel Judo Beskydy Z.S.

8 Hráček Petr Judo Příbram

-55 kg 1 Kmeť Jan Judo Teplice

2 Šatánek David Jc Železo Hranice

3 Musil Radomír Tj Sokol Praha Vršovice

4 Kratochvíl Lukáš Judo Sk Královo Pole Brno

5 Lerach Lukáš Judoclub Plzeň

6 Ráž Zdeněk Judo Ústí Nad Labem

7 Pintera Daniel Judo Sk Královo Pole Brno

8 Šimánek Patrik Skj Týn N.Vltavou

9 Mrázek Zdeněk Jc Sokol Hořovice

10 Řáda Jan Judo Teplice

11 Hořký Vladimír Tj Sokol Praha Vršovice

12 Valdauf Dominik Sk Kaplice

13 Marcin Jan Skj Týn N.Vltavou

14 Černý Jan Skj Týn N.Vltavou

15 Vondra Vladimír Univerzitní Sportovní Klub Praha

16 Mrázek Michal Tori Judo Brno

-60 kg 1 Binhak Tomáš Judoclub Liberec

2 Zach Petr Sk Kaplice

3 Hegedüs Jan Pro Sport Teplice

4 Vopat David Vtž Chomutov

5 Gregar Karel Judo Česká Třebová

6 Klíma Matěj Judo Příbram

7 Bruknar Šimon Savada Polná

8 Novák Kamil Judoclub Liberec

9 Man Marek Judo Klub Jablonec N. N.

10 Paulíček Patrik T.J. Sokol Jihlava

11 Svítek Adam Tj Kralupy O.S.

12 Jangl Jiří Judo Ústí Nad Labem

STARTOVNÍ LISTINA
Mistrovství ČR dorostenců 2015

Poznámka:  závodníci startují ve váze, ve které jsou na MČR odváženi při kontrolním vážení

Zpracoval: Roman Kalous 1 z 4 Datum: 7.10.2015



Váha Jméno Klub

STARTOVNÍ LISTINA
Mistrovství ČR dorostenců 2015

Poznámka:  závodníci startují ve váze, ve které jsou na MČR odváženi při kontrolním vážení

13 Holý Tomáš Vtž Chomutov

14 Sucharda Jakub Tsc Turnov

15 Pásler Richard Tj Start Kolín

16 Lisník Petr Judo Beskydy Z.S.

17 Urban Jaroslav Judoclub Liberec

18 Šperl Karel Judo-Club Domažlice

19 Rattay Vojtěch Jk Kladno

20 Konečný Jakub Lokomotiva Beroun

-66 kg 1 König Adam Sport Judo Litoměřice

2 Kropáč Marek Sport Judo Litoměřice

3 Bydžovský Adam Sokol Žižkov Ii

4 Reiniš Kristián Judoclub Liberec

5 Svoboda Ondřej Sk Kaplice

6 Škrkoň Vít Judo Česká Třebová

7 Sobota Matyáš Judo Klub Jablonec N. N.

8 Reisenauer Benjamin Judoklub Olomouc

9 Škornička Vít Judo Zš Sadová Čáslav

10 Svoboda Martin Sport Judo Litoměřice

11 Drápela Jan Savada Polná

12 Dadej Filip Sk Judo Stonava

13 Fanta Jakub Sokol Žižkov Ii

14 Sieber Adam Tj Slezan Opava

15 Pešek Petr Judo 1990 Strakonice

16 Novák Michal Tj Kralupy O.S.

17 Kroupa Daniel Spartak Hulín

18 Doskočil David Skp Judo Nový Bydžov

19 Zdeňovec Eduard Univerzitní Sportovní Klub Praha

20 Hanzel Tomáš Baník Karviná O.S.

21 Silvestr Matěj Judo Beskydy Z.S.

22 Mičan Ondřej Tj Ostrava

23 März Jan Judo-Club Domažlice

24 Kalivoda Aleš Judo Jihlava

-73 kg 1 Horský Matěj Judo Zš Sadová Čáslav

2 Meško Mikuláš Univerzitní Sportovní Klub Praha

3 Švec Pavel Judo Sk Královo Pole Brno

4 Štrait Matěj Sokol Hradec Králové

5 Kalous Matyáš Univerzitní Sportovní Klub Praha

6 Chlopčík Ondřej Judo Beskydy Z.S.

7 Houska Jan Judoclub Plzeň

8 Kobza Antonín Judo Česká Třebová

9 Matal Jakub Junior Judo Brno

10 Křepelka Maxim Tj Sokol Praha Vršovice

Zpracoval: Roman Kalous 2 z 4 Datum: 7.10.2015



Váha Jméno Klub

STARTOVNÍ LISTINA
Mistrovství ČR dorostenců 2015

Poznámka:  závodníci startují ve váze, ve které jsou na MČR odváženi při kontrolním vážení

11 Stránský Daniel Jk Kladno

12 Racka Jan Tori Judo Brno

13 Macháček Vojtěch Sokol Hradec Králové

14 Hrkal Matěj Univerzitní Sportovní Klub Praha

15 Cinádr Marek T.J. Sokol Tvrdonice

16 Letzel Filip Judo Sk Královo Pole Brno

17 Slavíček David Junior Judo Brno

18 Pátek Jan 1. Judo Club Baník Ostrava

19 Paleček David Junior Judo Brno

20 Zahradník Ondřej Judoclub Plzeň

21 Pohl Martin Tj Kralupy O.S.

22 Studený Pavel Skp Hvězda Karlovy Vary

23 Arnošt Dominik Jk-Jj Stadion Teplice

24 Ekrt Martin Tj Auto Škoda Mladá Boleslav

25 Badin Tomáš Judo Dolní Kounice

-81 kg 1 Holčapek Jiří Judo Sk Královo Pole Brno

2 Traxler Adam Tj Tatran Prachatice

3 Rybáček Zdeněk Skp Judo Nový Bydžov

4 Dvorský David Judo Zš Sadová Čáslav

5 Volek Martin Univerzitní Sportovní Klub Praha

6 Nesvadba Marek Judoklub Olomouc

7 Dvořák Radim Tori Judo Brno

8 Platek Vojtěch T.J. Sokol Mohelnice

9 Majdanyk Nikita Skp Hvězda Karlovy Vary

10 Jílek Petr Tj Sokol Praha Vršovice

11 Matčkaljan David Judoclub Liberec

12 Černý David Sokol Hradec Králové

13 Sládek Jiří Skp Benešov

14 Matějka Petr Lokomotiva Beroun

15 Slánský Luboš Sk Kaplice

16 Louda Dalibor Skp Hvězda Karlovy Vary

17 Bradáč Daniel Judo Sk Královo Pole Brno

-90 kg 1 Macháček Jan Sokol Hradec Králové

2 Petrlík Tomáš Vtž Chomutov

3 Rejchrt Matyáš Univerzitní Sportovní Klub Praha

4 Pustějovský Tomáš 1. Judo Club Baník Ostrava

5 Kůrka Tomáš Sokol Žižkov Ii

6 Jech Vít Judo Příbram

7 Dubovyk Ivan Judo Klub Jablonec N. N.

8 Mouzaev Achmed Sokol Žižkov Ii

+90 kg 1 Raška Michael 1. Judo Club Baník Ostrava

2 Jarkovský David Sokol Hradec Králové

Zpracoval: Roman Kalous 3 z 4 Datum: 7.10.2015



Váha Jméno Klub

STARTOVNÍ LISTINA
Mistrovství ČR dorostenců 2015

Poznámka:  závodníci startují ve váze, ve které jsou na MČR odváženi při kontrolním vážení

3 Staněk Vojtěch Tj Auto Škoda Mladá Boleslav

4 Bajo Igor T.J. Sokol Kostice

5 John Jakub Ddm Děčín

6 Zemen Aleš Judoclub Sušice

Zpracoval: Roman Kalous 4 z 4 Datum: 7.10.2015


